
OR.0012.42.2024 

Protokół 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 17.12.2024 roku 

 

1. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Jacek Sobczyński – Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. Przewodniczący otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich  

obecnych. 

 

Po sprawdzeniu obecności w systemie elektronicznym przewodniczący 

stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 radnych, co stanowi quorum do 

prowadzenia prawomocnych obrad. Lista obecności członków komisji stanowi 

zał. nr 1 do protokołu.   

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta Zamojski Krzysztof Rusztyn, 

Skarbnik Powiatu Marek Seroka oraz Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowego 

Agata Jurkiewicz - Piróg. 

 

2.  

 

Porządek posiedzenia stanowi zał. nr 2. Zmian w porządku nie było. 

 

3. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednomyślnie. Wynik 

głosowania stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

4.  

 

Z projektami uchwał w wersji elektronicznej, będącymi przedmiotem obrad 

komisji, członkowie komisji zapoznali się na stronie eSesja. Po zapoznaniu się      

z projektami uchwał oraz po wysłuchaniu dodatkowych informacji członkowie 

komisji w oddzielnych głosowaniach kolejno zaopiniowali następujące projekty 

uchwał: 

 

a) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu /zał. nr 4/. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik głosowania 

stanowi zał. nr 5 do protokołu, 

b) w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok  /zał. 

nr 6/. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik 

głosowania stanowi zał. nr 7 do protokołu, 



c) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu po autopoprawce. 

Projekt stanowi zał. do protokołu z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu        

w Zamościu z dnia 23 grudnia 2024 roku. Komisja jednomyślnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik głosowania /zał. nr 8/, 

d) w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2025 po autopoprawce. 

Projekt stanowi zał. do protokołu z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu        

w Zamościu z dnia 23 grudnia 2024 roku.  Komisja stosunkiem głosów         

3 za, przy 1 wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wynik głosowania /zał. nr 9/, 

e) w sprawie przyjęcia uproszczonych zasad sporządzania sprawozdań 

finansowych przez Samodzielne Publiczne Sanatorium Rehabilitacyjne          

im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie  /zał. nr 10/. Uwag do projektu nie 

było. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik 

głosowania /zał. nr 11/, 

f) w sprawie przyjęcia uproszczonych zasad sporządzania sprawozdań 

finansowych przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej               

z siedzibą w Szczebrzeszynie /zał. nr 12/. Uwag do projektu nie było. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik głosowania 

/zał. nr 13/, 

g) w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/467/2024 Rady Powiatu w Zamościu 

z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2024 r. z jej późn. zm  /zał. nr 14/. Uwag do projektu nie było. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wynik głosowania stanowi zał. 

nr 15 do protokołu. 

 

4. 

 

W ramach spraw różnych poruszane były następujące zagadnienia: 

- budowa i remonty dróg powiatowych w latach kolejnych, 

- dofinansowanie do rozbudowy zespołu pałacowo – parkowego w Krasnobrodzie 

- budowa kładki w Hutkach 

- sprawy bieżące. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia komisji, przewodniczący 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 


